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1. Toplantıya Katılanlar 

Unvan Adı Soyadı Görev İmza 
Öğr. Gör.  Ahmet ÇETİN Bölüm 

Başkanı  Katıldı 

TÜRSAB Pamukkale BTK 
Başkanı 

Turan KÖSEOĞLU Sektör 
temsilcisi 

Katıldı 

Özçoban Tur Müd. Buğra ÖZÇOBAN Sektör 
temsilcisi 

Katıldı 

Öğr. Gör.   Elvan ESER Üye  Katıldı 

Öğr. Gör.   Mehmet YALÇIN Üye Katıldı 

Öğr. Gör. Dr. Mehmet Tahir DURSUN Üye Katıldı 

Öğr. Gör. İbrahim Halil KAZOĞLU Üye Katıldı 

Öğr. Gör. Veli Ulaş ASMADİLİ Üye Katıldı 

Mezun  Öğrenci Süleyman TULUK Üye Katıldı 

Öğrenci Temsilcisi İrem AYAN Üye Katıldı 

 
2. Gündem 

1- Bölüm müfredatlarının sektör gerek ve yeterlilikleri için uygunluğunun değerlendirilmesi 

2- Denizli’de faaliyet gösteren seyahat acenteleri ve mesleki kuruluşlarla iş birliğinin 
geliştirilmesine yönelik görüşlerin alınması 

3 – Mesleki eğitim ve staj uygulamalarına yönelik görüşlerin alınması  

 
  
 
 

 
 
 
 
 



3. Görüşme ve Kararlar 
Bölüm danışma kurulu toplantısı 30.12.2021 Perşembe günü Zoom uygulaması ile online 
olarak gerçekleştirilmiştir. Toplantıya kurul üyelerinin tamamı katılmıştır. Toplantı 
başladığında toplantının kayıt altına alındığı katılımcılara bildirilmiş ve gündem maddeleri 
okunarak toplantı başlatılmıştır. İmza listesi yerine kullanılmak üzere ekran görüntüsü 
alınmıştır. 

Gündem 1 ile ilgili olarak Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Ahmet Çetin Turizm ve Seyahat Hizmetleri 
ve Turist Rehberliği Programlarının müfredatlarına değinerek programlarda okutulan derslerle 
ilgili bilgi verdi. Müfredatta bulunan bazı derslerin içeriklerinden ve bulunma nedenlerinden 
kısaca bahsetti. Sektörün ihtiyaçlarının karşılanması noktasında derslerin yeterliliği konusunda 
katılımcılara görüşleri soruldu. Müfredatın genel olarak uygun olduğu ancak özellikle hizmet 
kalitesinin artırılması ve müşteri memnuniyetinin yaratılması için müfredatta “Davranış 
Bilimleri” dersinin de bulunması gerektiği ve özellikle mesleki derslerin uygulamaya yönelik 
olarak artırılması ya da uygulama saatlerinin artırılması gerektiği konusunda fikir birliğine 
varılmıştır. Ayrıca turizmin dijitalleşmesi ve dijital turizm konularının da müfredatta yer alması 
gerektiği Öğr. Gör. Mehmet Tahir Dursun’un fikride katılımcılar tarafından benimsenmiştir.  

Özellikle rehberlik programında okuyan öğrencilerin Denizli’de ki antik kent ve ören yerlerine 
ücretsiz giriş yapabilmeleri için yapılabilecekler konusunda Öğr. Gör. Mehmet Yalçın 
fikirlerini belirtmiştir. Bunun uygulamalı eğitim açısından önemi bütün katılımcılar tarafından 
benimsenerek yapılabilecekler konusunda diğer katılımcılarda fikirlerini beyan etmişlerdir. 

Gündem 2’de ele alınan Denizli’de faaliyet gösteren seyahat acentaları ile Seyahat Turizm ve 
Eğlence Hizmetleri programları arasında işbirliğinin geliştirilmesi için yapılması gerekenler 
hakkında TÜRSAB Pamukkale Bölge Temsil Kurulu Başkanı Turan Köseoğlu’nun önerisiyle 
şubat-mart ayları içerisinde yeni bir toplantı gerçekleştirilerek bu konunun ayrıca ele alınması 
kararlaştırılmıştır. Ayrıca  

Gündem 3’te Mesleki eğitim ve staj uygulamalarına yönelik öncelikle staja gelen öğrencinin 
meslekten ne beklediğini iyi bilmesi gerektiği çünkü turizmi hiç bilmeyen öğrencinin 
karşılaştığı çalışma temposu ve şartları karşısında gerçek şoku denilen durumun ortaya çıkacağı 
ve bu bireylerin mesleğe karşı soğuyacakları ifade edilerek, stajın bu soruya cevap için iyi bir 
fırsat olduğunu vurgulandı. Hiç staj yapmamış, sahayı bilmeyen bir mezunla kimsenin çalışmak 
istemeyeceği dolayısıyla stajın hem öğrencinin mesleği tanımaları hem de iş deneyimi 
kazanmaları açısından önemli olduğu ifade edilerek stajlara öğrencilerin zamanında gitmesi 
gerektiği belirtilmiştir. Stajlar ve uygulamalı eğitimlerle öğrencilerin iş hayatına daha hazır bir 
şekilde başlayacağı ancak bu noktada ikinci madde kapsamında yapılacak görüşmeler 
sonrasında seyahat acentelerinin de heveslendirilmesi için seyahat acentaları ile toplantılar 
planlanmasına karar verilmiştir. 
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